ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tây Sơn, ngày       tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Lịch trực của Lãnh đạo UBND huyện

nhân ngày Lễ Giỗ tổ Hùng Vương,  ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4)  và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2023

 (Từ ngày 29/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023)

Để kịp thời nắm bắt, xử lý công việc đột xuất về các công việc phát sinh cần

chỉ đạo, điều hành theo thẩm quyền, đảm bảo an ninh trật tự trong dịp nghỉ lễ nhân

Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2023, Chủ tịch UBND huyện thông báo

lịch trực của lãnh đạo UBND huyện như sau:

1. Lịch trực

TT Họ và tên Cơ quan Chức vụ Thời gian

1 Phan Chí Hùng UBND huyện Chủ tịch

Ngày

29/4/2023

2 Trần Minh Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Chánh VP

3 Lê Kim Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Lái xe

1 Bùi Văn Mỹ UBND huyện Phó Chủ tịch

Ngày

30/4/2023

2 Trần Thị Ngọc Mai
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

Phó Chánh

VP

3 Trần Trọng Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Lái xe

1 Nguyễn Văn Khánh UBND huyện Phó Chủ tịch

Ngày

01/5/2023

2 Nguyễn Đức Chí
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

Phó Chánh

VP

3 Trần Trọng Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Lái xe

1 Bùi Văn Mỹ UBND huyện Chủ tịch

Ngày

02/5/2023

2 Trần Thị Ngọc Mai
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

Phó Chánh

VP

3 Trần Trọng Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Lái xe

2

1 Phan Chí Hùng UBND huyện Chủ tịch

Ngày

03/5/2023

2 Trần Minh Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Chánh VP

3 Lê Kim Tuấn
Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Lái xe

2. Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút ngày hôm trước đến trước 07 giờ 00 phút

ngày hôm sau.

3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND huyện Tây Sơn.

(Số 59 Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn)

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên hệ công tác khi cần

thiết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn;

- UBND các xã, thị trấn;

- C,PVP+CV;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T18:27:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T19:09:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T19:09:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T19:09:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T08:13:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!